
Apple Mac mini, M2 Pro chip with 10-core
CPU and 16-core GPU, 512GB SSD,16GB
RAM

cena vč DPH: 36680 Kč
cena bez DPH: 30314 Kč

Kód zboží (ID): 5573087

PN: MNH73CZ-A

Záruka: 24 měsíců

Mac mini s čipem M2 má tolik rychlosti, že ti všechna práce půjde líp od ruky. A M2
Pro jako první skutečně profesionální čip posouvá Mac mini na úplně novou úroveň.
Přidej k tomu všestrannou paletu portů a máš desktop, co zapadne do každé
sestavy. Bez ohledu na to, jaký čip zvolíš. Mac mini. Má víc páry. A víc mu to pálí.
Mac mini s čipem M2 má tolik rychlosti, že ti všechna práce půjde líp od ruky. A M2
Pro jako první skutečně profesionální čip posouvá Mac mini na úplně novou úroveň.
Přidej k tomu všestrannou paletu portů a máš desktop, co zapadne do každé
sestavy. Bez ohledu na to, jaký čip zvolíš. Supervýkonné čipy. M2 a M2 Pro. Čipy
Apple další generace dělají z tohohle Macu mini zdaleka největšího pracanta, jakého
jsme kdy sestavili. M2 zvládá povinnosti i zábavu s lehkostí – od propracovaných
prezentací až po působivé hry. A M2 Pro si hravě poradí s výpočetně náročnými
úlohami, jako jsou úpravy velkých snímků nebo zpracování 8K ProRes videa. Mini
toho zvládne. Všechny aplikace, co denně používáš, běží na Macu mini s macOS
Ventura ukrutně rychle. Od Microsoftu 365 přes Adobe Creative Cloud až po Zoom.
A pro čipy M2 a M2 Pro už je optimalizovaných přes 15 000 aplikací a plug-inů.
Stage Manager ti pomůže s organizací aplikací a oken při přeskakování mezi úkoly.
Přes SharePlay se můžeš ponořit do her pro víc hráčů. Anebo si můžeš založit
seznam úkolů na iPhonu a doplňovat ho na Macu mini. Nevypadne ti ani bod. Umí
zabrat jako velký. Přitom je malý. Jednotná paměť Macu funguje daleko účinněji než
tradiční RAM. Je to souvislý blok paměti s vysokou propustností a nízkou latencí,
který umožňuje čipu Apple přenášet data efektivněji. Takže všechno běží krásně
plynule. Mac mini s čipem M2 můžeš zvolit s pamětí od 8 GB do 24 GB, u čipu M2
Pro máš na vybranou mezi 16 GB a 32 GB. Mac mini má čistě flashové úložiště – až
8TB SSD na všechny tvoje knihovny fotek a videí, soubory a aplikace. To je až
čtyřikrát víc než u předchozí generace. Připojení. Mistr portů. Mac mini se dvěma



nebo čtyřmi porty Thunderbolt 4, dvěma porty USB-A, HDMI, Wi-Fi 6E a gigabitovým
ethernetem připojíš prakticky k čemukoli. A jestli potřebuješ ještě rychlejší připojení
k síti, můžeš si Mac mini objednat s 10Gb ethernetem, který má až desetinásobnou
propustnost. Thunderbolt 4 a Wi-Fi 6E. Přenášej data rychlostí až 40 Gb/s. Dobíjej a
napájej externí zařízení. A přes Thunderbolt 4 si rozšiř plochu o externí monitory s
rozlišením až 6K a obnovovací frekvencí 60 Hz. Při připojení přes HDMI můžeš využít
výstup videa v rozlišení až 8K. Další novinka na Macu mini, Wi-Fi 6E, přináší celkově
lepší výkon a propustnost až 2,4 Gb/s pro superrychlé přenosy souborů nebo
zálohování pomocí Time Machine. Ochrana soukromí a zabezpečení. Mac mini díky
kombinaci čipu M2 a systému macOS Ventura jistí soukromí a zabezpečení na
nejvyšší úrovni. Je vybavený integrovanou ochranou proti malwaru a virům. A má i
Secure Enclave další generace na ochranu systému a dat.

Mac mini s čipem M2 má tolik rychlosti, že ti všechna práce půjde líp od ruky. A M2
Pro jako první skutečně profesionální čip posouvá Mac mini na úplně novou úroveň.
Přidej k tomu všestrannou paletu portů a máš desktop, co zapadne do každé
sestavy. Bez ohledu na to, jaký čip zvolíš. Mac mini. Má víc páry. A víc mu to pálí.
Mac mini s čipem M2 má tolik rychlosti, že ti všechna práce půjde líp od ruky. A M2
Pro jako první skutečně profesionální čip posouvá Mac mini na úplně novou úroveň.
Přidej k tomu všestrannou paletu portů a máš desktop, co zapadne do každé
sestavy. Bez ohledu na to, jaký čip zvolíš. Supervýkonné čipy. M2 a M2 Pro. Čipy
Apple další generace dělají z tohohle Macu mini zdaleka největšího pracanta,
jakého jsme kdy sestavili. M2 zvládá povinnosti i zábavu s lehkostí – od
propracovaných prezentací až po působivé hry. A M2 Pro si hravě poradí s
výpočetně náročnými úlohami, jako jsou úpravy velkých snímků nebo zpracování
8K ProRes videa. Mini toho zvládne. Všechny aplikace, co denně používáš, běží na
Macu mini s macOS Ventura ukrutně rychle. Od Microsoftu 365 přes Adobe
Creative Cloud až po Zoom. A pro čipy M2 a M2 Pro už je optimalizovaných přes 15
000 aplikací a plug-inů. Stage Manager ti pomůže s organizací aplikací a oken při
přeskakování mezi úkoly. Přes SharePlay se můžeš ponořit do her pro víc hráčů.
Anebo si můžeš založit seznam úkolů na iPhonu a doplňovat ho na Macu mini.
Nevypadne ti ani bod. Umí zabrat jako velký. Přitom je malý. Jednotná paměť Macu
funguje daleko účinněji než tradiční RAM. Je to souvislý blok paměti s vysokou
propustností a nízkou latencí, který umožňuje čipu Apple přenášet data efektivněji.
Takže všechno běží krásně plynule. Mac mini s čipem M2 můžeš zvolit s pamětí od
8 GB do 24 GB, u čipu M2 Pro máš na vybranou mezi 16 GB a 32 GB. Mac mini má
čistě flashové úložiště – až 8TB SSD na všechny tvoje knihovny fotek a videí,
soubory a aplikace. To je až čtyřikrát víc než u předchozí generace. Připojení. Mistr
portů. Mac mini se dvěma nebo čtyřmi porty Thunderbolt 4, dvěma porty USB-A,
HDMI, Wi-Fi 6E a gigabitovým ethernetem připojíš prakticky k čemukoli. A jestli
potřebuješ ještě rychlejší připojení k síti, můžeš si Mac mini objednat s 10Gb
ethernetem, který má až desetinásobnou propustnost. Thunderbolt 4 a Wi-Fi 6E.
Přenášej data rychlostí až 40 Gb/s. Dobíjej a napájej externí zařízení. A přes
Thunderbolt 4 si rozšiř plochu o externí monitory s rozlišením až 6K a obnovovací
frekvencí 60 Hz. Při připojení přes HDMI můžeš využít výstup videa v rozlišení až



8K. Další novinka na Macu mini, Wi-Fi 6E, přináší celkově lepší výkon a propustnost
až 2,4 Gb/s pro superrychlé přenosy souborů nebo zálohování pomocí Time
Machine. Ochrana soukromí a zabezpečení. Mac mini díky kombinaci čipu M2 a
systému macOS Ventura jistí soukromí a zabezpečení na nejvyšší úrovni. Je
vybavený integrovanou ochranou proti malwaru a virům. A má i Secure Enclave
další generace na ochranu systému a dat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

